di atas dengan baik dan benar bilamana TEUAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam melaksanakan pelelangan
Pekerjaan Kebutuhan Pupuk Urea Sejumlah 113.750 Kg, Untuk Kebutuhan TM Teh Semester II Tahun
2023 PTPN XII yang telah dipercayakan kepadanya atas dasar No. 21lX/32261X112023 tanggal 24
November 2023.

3. Surat Jaminan ini berlaku selama 152 (Seratus Lima Puluh Dua) hari kalender dan efektif mulai dari O1
Desember 2023 sampai dengan tanggal 30 April 2424.

4.,. Jaminan ini berlaku apabila:

a. TERIAMiN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai dengan
ketentuan dalam Kontrak;